

## PROTOKOLL FRA STYREMØTE



---

**STYREMØTE** 2023-20-09

**Sted:** Laastad Pluss & Minus  
(Hovedgaten 33)

### TILSTEDE:

Thomas S. Jansen, Anne Eline Bratland, Marita Laastad, Espen Lindstrøm, Tommy Bygnes, Hellen Lund

---

### Sak 1: Godkjenning av innkalling og sakliste

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt

### Sak 2: Godkjenning av protokoll 2023-10-05

**Vedtak:** Protokoll fra styremøte 10.05.2023 ble godkjent

### Sak 3 Orientering v/daglig leder

**Sak 3-2:** Johan Sannes v/Mendo Analytics deltar i møtet via Teams kl. 19:00  
Karmøy kommune har gitt næringsforeningene tilgang til Mendo Analytics og Telia Crowd insights for å kunne måle effekten av sitt arbeid, eksempelvis av kulturarrangementer. Systemet kan se på byomsetning og bevegelsesdata gjennom tall/aktiviteter fra Bank Asept. Gjennom kart kan en markere et område og sammenligne byomsetning på forskjellige tidspunkter og steder. Eksempelvis økte byomsetningen i Kopervik sentrum med 47% under Julegateåpningen i 2022 vs. Lørdagen før uten arrangement. Vanlige lørdagsarrangementer av BvK som torghandel og høstmarked viser økninger. DL ønsker sammen med Johan Sannes å presentere systemet som kan være et viktig verktøy for BvK om kampen om økt driftstøtte hos Karmøy kommune.

Forslag til vedtak: Styret foreslår å bruke PDF-rapporterebe av Mendo Analytics med omsetningstall fra eks. Byggebransjen som kan være interessant for medlemmer å få tilgang til. Det oppfordres til at DL sjekker opp retningslinjer ifm. Rapportene og om dette er tall DL kan evt. selge videre.

- Enstemmig vedtak: Styret er enstemmig, og DL sjekker opp ift. retningslinjene med kommunen.

**Sak 3-3:** Søknad om økt driftsstøtte v/Karmøy kommune. Se vedlegg

- DL har dette året brukt mye tid på møter samt søknad om økt driftsstøtte med næringssjef hvor behandling av søknaden har blitt mye utsatt av kommunen. Næringssjefen har nå oppgitt at det skal fremmes forslag til økning av støtte i neste års budsjett i november måned, men understreker at dette er helt avhengig av hvilken politisk posisjon som kommer. Næringsforeningene må være forberedt på å argumentere bedre/angripe dette på en annen måte, evt. i regi med Karmøy Næringsråd. DL oppdaterer styret og etterlyser innspill fra styret.

- Forslag til vedtak: Styret foreslår at DL tar kontakt med Ståle Landaas som nå er deltidsansatt som daglig leder i Karmøy Næringsråd for problemstillingen samtidig presentere tall fra Mendo/Telia som viser resultater fra BvKs arbeid ifm. Kulturarrangementer.

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og DL tar kontakt med Landaas og følger opp saken med Velde.

**Sak 3-5:** Parkeringsselskap i sentrum

- BvK får kontinuerlig klager fra butikkdrivere i sentrum av kontoransatte som opptar 1- og 2- timers parkeringsplassene en hel arbeidsdag i 7-8 timer. BvK har bidratt med utdeling av «pakeringslapper», SMSer og månedlige e-poster til de det gjelder om å parkere annet sted. Situasjonen roer seg for et par uker og blusser seg så opp igjen. Kommunen har sammen med BvK, to medlemmer og Haugesund Parkeringsselskap hatt befarings og møte i sentrum om situasjonen. Det foreslås nå sporadiske sjekk med parkeringsvakter.

DL har også tatt kontakt med NAV om ansatte kan leie parkeringsplasser hos Uniton som nå har lagt ned, men fikk til svar at det var uaktuelt.

Styret må ta stilling til om BvK er positive til parkeringsselskap og hvordan organisasjonen forholder seg til dette.

- Forslag til vedtak: Styret er positive til sporadisk sjekk av vakter, delvis pga. Sikkerhet men også for at det skjer ingen endringer om noe ikke gjøres. Styret presiserer at det ikke bør være permanent og at det skal fortsatt være gratis parkering. Styret foreslår også å se om det er andre aktører som opptar de beste parkeringsplassene om å leie hos Uniton.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig og daglig leder følger opp saken med kommunen

**Sak 3-7:** Kopervikfestival har fått nye eiere: Inventum, Haugesund Backline og LeigDet.no. Neste år er målet å ha festivalteltet oppe en måned i strekk og vil vite om BvK kan bidra til aktivitetsinnhold i teltet denne måneden. Normalt sett står festivalteltet oppe ifm. Karmøygeddon første helgen i mai, deretter tas det ned for 3 uker, deretter tas samme telt opp igjen ifm. Kopervikfestival andre helgen i juni. Nå ser aktørene på en løsning for å unngå å ta teltet ned igjen. Utenom festivalene er det 3 helger som må fylles opp med aktiviteter, så kommer ukedagene utenom.

DL foreslår at den ene helgen kan BvK stå for et gjenbruksmarked ved å bruke samme konsept som «Det gule hus» hvor en leier ut «stands» /områder til selgere i parkeringshuset som kan være en inntektskilde for BvK. Den andre foreslås at Kirkens Bymisjon kan bruke til sitt nye arrangement «Families Dag». Følgene av dette blir at parkeringsplassene i parkeringshuset blir okkupert som *kan* gå utover kundestrømmen til detaljhandelen i sentrum.

- Forslag til vedtak: Styret er positive til flere aktiviteter og gjenbruksmarked, men i tvil om festivaltelt i en hel måned er det beste for sentrumsbutikkene. Det stilles spørsmål til hvilket nivå de andre aktivitetene/ arrangementene har ift. festivalene, om det er verdt å ta risikoen til å potensielt gå utover detaljhandelen. DL foreslår etter drøfting å ta dette opp med Robin Hult igjen samt sentrumsmedlemmene hvordan de stiller seg til forslaget
- Enstemmig vedtak: Styret er enig i DL forslag som følger opp saken videre.

**Sak 3-8:** DL oppdaterer styret om hvilke lokaler som er ledige og henvendelser/arbeid ifm. Dette. DL informerer blant annet bedehuset i sentrum som har mistet sin leietager Kildens Bibelmisjon. Hellen Lund informerer at det er fortsatt møter med Indre Misjonen i lokalene men er litt usikker på hvor ofte og evt. hvem andre som bruker lokalene. Bedehuset ligger sentralt midt i gågaten og er et lokale DL og mange andre kunne tenkt seg å brukt til også andre formål enn møter. DL opplyser også om at mange lokale barnebutikker har blitt

kontaktet ift. ledige lokaler uten hell.

- Forslag til vedtak: Ta kontakt med Svein Helge Flatebø Bergsfjord om møte for å høre om det er noen planer på gang og om BvK kan muligens bruke lokalene til noe. DL foreslår å bruke tall fra Mendo/Telio til å selge inn lokalene for potensielle leieaktører som barnebutikk og Thomas Jansen foreslår også å bruke trafikk tall fra sentrum med dette.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig i forslagene og DL følger opp.

**Sak 3-9:** Handla hima: Næringsforeningene eier sammen handlahima.no som fungerer som en reklameavis av medlemmene. Foreningene fikk midler av kommunen hvor Appex utviklet et system. Målet med systemet var å spesielt reklamere detaljhandelen og nisjebutikkene som er avhengig av all markedsføring de kan få av foreningene som når ut til tusenvis av følgere i sine sosiale medier. Systemet måtte være effektivt og tidsbesparende for næringsforeningene for at det skulle bli brukt. Bare deler av systemet kunne Appex utvikle som førte til at systemet ble litt for tidkrevende og foreningene har i ettertid har sett at det uten den opprinnelige løsningsidéen vil systemet ikke bli brukt. Derimot i senere tid har Appex kommet tilbake med ny løsning på problemet med et pristilbud på 26.000 kroner. Via én link [www.handlahima.no](http://www.handlahima.no) gjør dette systemet det enklere for næringsforeningene å reklamere med en ukentlig, oppdatert reklameavis vs. Å videredele en massevis av innlegg fra medlemmenes sider som har veldig lav rekkevidde, lite lønn for strevet. I dag er siden ikke i bruk og vil ikke tas i bruk før løsningen på 26.000 kr kommer på plass. DL spør styret om arbeid med å finne sponsor til denne potten er noe BvK kan fortsette å jobbe med.

- Forslag til vedtak: Styret presiserer at BvK kan ikke påta seg kostnadene men at det er OK om DL søker midler til dette. Tommy Bygnes foreslår å søke runde nummer to i Karmøy kommune ifm. Næringsmidler og kalle det for utviklingsmidler.
- Enstemmig vedtak: Styret er enige og DL følger opp saken.

#### **Sak 4: Eventuelt**

Ingen eventuelle saker forekom.